АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2023 № 2576

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 09.07.2012 № 2955

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
города  Владимира  от  09.07.2012  №  2955  «О  жилищной  комиссии
при  администрации  города  Владимира  и  признании  утратившими  силу
некоторых  постановлений  главы  города  Владимира  и  администрации  города
Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации
города Владимира от 25.11.2013 № 4244, от 22.01.2014 № 116, от 25.06.2014
№ 2357, от 07.10.2015 № 3542, от 15.06.2016 № 1590, от 20.04.2017 № 1261,
от 12.09.2017 № 3119, от 03.10.2017 № 3325, от 22.03.2019 № 739, от 25.08.2021
№ 2139, от 01.02.2023 № 429), заменив:

1.1. Слова «Бабина Алина Анатольевна — заведующий отделом по учету
нуждающихся  в  жилых  помещениях  управления  по  учету  и  распределению
жилой  площади  администрации  города  Владимира,  секретарь  комиссии.»
словами  «Соснина  Алина  Анатольевна  -  начальник  отдела  по  учету
нуждающихся  в  жилых  помещениях  управления  по  учету  и  распределению
жилой площади администрации города Владимира, секретарь комиссии.».

1.2.  Слова  «Владимирова  Татьяна  Валерьевна  -  заведующий  отделом
жилищного  хозяйства  управления  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации  города  Владимира;»  словами  «Владимирова  Татьяна
Валерьевна  -  начальник  отдела жилищного  хозяйства  управления
жилищно-коммунального хозяйства администрации города Владимира;».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов